



NYHETSBBREV 2/2021

Årets andra nyhetsbrev.

ELR, Elektromekaniska Lindningsverkstädernas Riksförbund, är ett branschförbund som består av Elektromekaniska verkstäder och tillverkare av elektromekaniska produkter i Sverige.

Här får du som medlem information om branschen, medlemsträffar och utbildningar.

Skicka gärna in material och bilder till kansli@elr.se om det är något du vill dela med dig av till kollegor i branschen.



Tack till alla er som tog er tid att medverka på vårt digitala vårmöte. Det var jätteroligt att se så pass många medlemmar i deltagarlistan.

Även om de flesta av oss har medverkat på ett flertal digitala möten så inser jag att det kommer att bli en utmaning om vi blir tvungna att hålla höstens kongress på detta vis.

Det blir gärna lite stapplande och inte så interaktivt som när vi träffas fysiskt, och kan se på varandra när vi pratar. Diskussionerna blir tyvärr lite lidande. Men styrelsen jobbar vidare med kongressen. I två olika spår, så den blir garanterat av den 7-8 oktober.

/Ordförande
Patrik Holm



Digitalt Vårmöte 26/3

Fredagen den 26/3 kl. 09:00 startade vårt digitala Vårmöte.

Vi var 31 medlemmar som deltog på mötet.

Ordförande Patrik Holm började med att hälsa alla hjärtligt välkomna och gick igenom dagens programpunkter.

Han informerade om styrelsens arbete och om de svårigheter det innebär under dessa pandemitider t.ex. har inte ELR's utbildningar kunnat genomföras då de kräver fysiska möten och ELR Kongress 2020 sköts på framtiden och således kunde inte val av ordförande och styrelsemedlemmar genomföras vilket innebär att ordförande och vissa delar av styrelsen sitter på övertid!

En frågestund om hur branschen mår gav medlemmarna möjlighet att berätta hur läget var hos dem.

Frågan om **ELR Kongress 2021** lyftes och styrelsen arbetar utifrån två möjligheter att genomföra kongressen som planerat i oktober 2021.

Ett alternativ är att vi kan genomföra ett fysiskt möte i Södertälje med fysisk minimässa. **Ett andra alternativ är att kongressen blir digitalt** med möjlighet för leverantörer att presentera sig digitalt. Tiden och restriktionerna får bestämma hur det blir. Mer information kommer naturligtvis, men boka gärna upp **7-8 oktober**.

Kent Andersson informerade om branschläget i Europa genom att delge oss **EASA's** material från **Spring Council Meeting som hölls torsdagen den 18 mars**.

Andreas Gillström från **Svenska Lindningsmaterial** informerade om deras produktsortiment.

Presentationen finns digitalt, så hör av er till kansliet om ni vill ta del av informationen.

Peter Kjellstrand informerade om sammanslagningen av **Bevi** och **Carbex** sortiment.

Presentationen finns digitalt, så hör av er till kansliet om ni vill ta del av informationen.

Efter sammanfattning så avslutades mötet.





Kongress Lindarträff 2021

*Planeringen av höstens
Kongress är i full gång,
boka dessa datum redan nu!*

Södertälje

**Torsdag 7/10-
Fredag 8/10**

Program och anmälan
kommer ut på vår hemsida
www.elr.se så håll utkik!

Välkomna!

kansli@elr.se
tel. 0732-3057 40



Vår förhoppning är att vi kan genomföra ett fysiskt möte i Södertälje med minimässa.

Ett **andra alternativ** är att kongressen blir **digitalt** med möjlighet för leverantörer att presentera sig digitalt. Restriktionerna kring covid-19 får bestämma hur det blir.

Mer information kommer naturligtvis, men boka gärna upp **7-8 oktober redan nu.**

